ab Schuljahresbeginn
28.08.2019

bis 26.09.2019
27.09.2019

28.09. -7.11.2019
8.11.2019

11.11.-10.12.2019

11.12.2019

11.05.20
13.05.20
15.05.20
Ende Mai

Anfang Juni 20

Abschlussprifungen 2019/2020

Realschule

Termine

Planung und Absprache der Themen fiir die Prasentationsprifung,
Information der Eltern an den Elternabenden

Abgabe der Prifungsthemen mit Gliederung
Genehmigung des Themas durch die Zweigleiterin
Anfertigen der Hausarbeit

Abgabe der Hausarbeit

Vorbereitung der Présentation mit den Prifenden
(Terminabsprache!)

Prasentationsprifung

schriftliche Prufung in Deutsch
schriftliche Prifung in Englisch
schriftliche Prifung in Mathematik
Nachschreibetermin

schriftliche Information der Eltern iber die Prifungsergebnisse

Abschlussfeier mit Zeugnisvergabe



	Termine

